

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายมัสยิด หมู่ที่ 4 บ้านบางขนุน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขุดต่อและรื้อผิวทางเดิม 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	245.000	3.90	955.50	1.3848	5.40	1,323.17
2	2. งานระบายน้ำคสล. 2.1 งานระบายน้ำคสล.แบบที่1 2.1.1 งานระบายน้ำ	เมตร	350.000	2,075.00	726,250.00	1.3848	2,873.46	1,005,711.00
3	2.1.2 งานฝาคูระบายน้ำคสล.	อัน	630.000	240.27	151,370.10	1.3848	332.72	209,617.31
4	2.1.3 งานฝาคูระบายน้ำเหล็ก	อัน	70.000	1,641.76	114,923.20	1.3848	2,273.50	159,145.64
5	3. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ชุด	1.000	3,800.00	3,800.00	1.3848	5,262.24	5,262.24
รวมราคากลาง								1,381,059.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายมัสยิด หมู่ที่ 4 บ้านบางขนุน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายมัสยิด หมู่ที่ 4 บ้านบางขนุน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

อัญชลี เกะกลาง
(อัญชลี เกะกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย พะโยม
(ศิริชัย พะโยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ จุรักษ์
(อนุชาติ จุรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง